
Grand Prix TTC Praha
nejmladší žáci

Prezence
Jméno Oddíl Rok nar. Koef.

1 Podrazil Václav TTC Praha 2005 106
2 Bareš Patrik Sparta Praha 2004 115
3 Hofman Jan Sparta Praha 2005 128
4 Shyrokoryadov Roman SK Vršovice 2004 134
5 Mikula Matěj SK Vršovice 2005 137
6 Remunda Matheos Sparta Praha 2006 139
7 Melíšek Ondřej Sparta Praha 2004 54
8 Rousek Jan TTC Praha 2005 200
9 Votava Radim SK Hamr 2006 200
10 Sedlecký Patrik TTC Praha 2005 200
11 Šálek Jakub SK Vršovice 2005 200
12 Hánová Barbora SK Vršovice 2005 138
13 Koutecká Anna SK Vršovice 2004 136
14 Višna Johan Kotlářka 2004 200

Dvouhra – 1. stupeň

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Pořadí
1 Melíšek Ondřej

Sparta Praha xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.
2 Višna Johan

Kotlářka 0:3 xxxxx 3:0 3:0 0:3 6 3.

3 Koutecká Anna
SK Vršovice 0:3 0:3 xxxxxx 1:3 0:3 4 5.

4 Sedlecký Patrik
TTC Praha 0:3 0:3 3:1 xxxxx 0:3 5 4.

5 Bareš Patrik
Sparta Praha 0:3 3:0 3:0 3:0 xxxxx 7 2.

Višna  –  Bareš  0:3(-7,-5,-8),  Koutecká  –  Sedlecký  1:3(-6,9,-8,-5),  Bareš  –  Koutecká  3:0(0,4,1), 
Melíšek  –  Višna  3:0(5,3,2),  Koutecká  –  Melíšek  0:3(-1,-1,-3),  Sedlecký  –  Bareš  0:3(-3,-4,-4), 
Melíšek – Sedlecký 3:0(4,2,2), Višna – Koutecká 3:0(1,2,4), Sedlecký – Višna 0:3(-6,-8,-13), Bareš 
– Melíšek 0:3(-5,-5,-8)



Skupina B

1 2 3 4 Body Pořadí
1 Podrazil Václav

TTC Praha
xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2 Shyrokoryadov Roman
SK Vršovice

0:3 xxxxx 2:3 3:2 4 3.

3. Remunda Matheos
Sparta Praha

0:3 3:2 xxxxx 3:0 5 2.

4. Šálek Jakub
SK Vršovice

0:3 2:3 0:3 xxxxx 3 4.

Podrazil – Šálek 3:0(2,1,2), Shyrokoryadov – Remunda 2:3(-8,7,-7,10,-4), Šálek – Remunda 0:3(-
7,-6,-8), Podrazil – Shyrokoryadov 3:0(6,4,1), Shyrokoryadov – Šálek 3:2(9,-9,9,-6,10),  Remunda 
– Podrazil 0:3(-1,-0,-1)

Skupina C

1 2 3 4 5 Body Pořadí
1 Hofman Jan

Sparta Praha
xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2 Rousek Jan
TTC Praha

0:3 xxxxx 3:0 3:0 2:3 6 3.

3. Mikula Matěj
SK Vršovice

0:3 0:3 xxxxx 3:0 0:3 5 4.

4. Hánová Barbora
SK Vršovice

0:3 0:3 0:3 xxxxx 0:3 4 5.

5. Votava Radim
SK Hamr

0:3 3:2 3:0 3:0 xxxxx 7 2.

Rousek  –  Votava  2:3(8,-9,8,-7,-7),  Mikula  –  Hánová  3:0(7,7,3),  Votava  –  Mikula  3:0(1,2,3), 
Hofman  –  Rousek  3:0(9,5,7),  Mikula  –  Hofman  0:3(-1,-2,-8),  Hánová  –  Votava  0:3(-2,-2,-3), 
Hofman – Hánová 3:0(3,2,2), Rousek – Mikula 3:0(2,4,1), Hánová – Rousek 0:3(-4,-3,-3), Votava – 
Hofman 0:3(-5,-9,-9)

Čtyřhra
Čtvrtfinále
Podrazil,  Melíšek  –  bye,  Votava,  Hofman  –  Višna,  Šálek  3:0(4,6,7),  Mikula,  Shyrokoryadov  - 
Bareš, Remunda 2:3(-7,-6,7,7,-10), Rousek, Sedlecký – Hánová, Koutecká 3:0(3,2,1)

Semifinále
Podrazil,  Melíšek  –  Votava,  Hofman  3:0(5,7,4),  Bareš,  Remunda  –  Rousek,  Sedlecký  3:1(11,-
9,8,13)

Finále
Podrazil, Melíšek – Bareš, Remunda 3:0(2,6,3)



Pořadí čtyřher
1.  Václav  Podrazil  –  TTC Praha  a  Ondřej  Melíšek – Sparta  Praha,  2.  Patrik  Bareš  a  Matheos 
Remunda – oba Sparta Praha, 3. Radim Votava – SK Hamr a Jan Hofman – Sparta Praha a  Jan 
Rousek a Patrik Sedlecký (oba TTC Praha)

Dvouhra – 2. stupeň

Čtvrtfinále
Melíšek – bye, Remunda – Votava 0:3(-8,-4,-6), Podrazil – bye, Hofman – Bareš 3:0(3,5,10)

Semifinále
Melíšek – Votava 3:0(7,4,3), Podrazil – Hofman 3:0(8,8,7)

Finále
Melíšek – Podrazil 1:3(9,-7,-8,-6)

O 3. místo
Votava – Hofman 2:3(8,-4,-10,10,-7)

O 5. místo
Remunda – Bareš 0:3(-4,-10,-1)

O 7. až 14. místo
Višna – Hánová 3:0(3,5,4), Šálek – Mikula 2:3(8,-5,-9,6,-10), Shyrokoryadov – Koutecká 3:2(13,7,-
13,-9,4), Rousek – Sedlecký 3:0(4,5,5)

O 7. až 10. místo
Višna – Mikula 3:0(6,4,7), Shyrokoryadov – Rousek 0:3(-6,-6,-6)

O 7. místo
Višna – Rousek 0:3(-7,-9,-12)

O 9.místo
Mikula – Shyrokoryadov 2:3(-11,13,-8,8,-8)

O 11. až 14. místo
Hánová – Šálek 0:3(-12,-8,-8), Koutecká – Sedlecký 0:3(-4,-0,-4)

O 11. místo
Šálek – Sedlecký 3:0(9,8,6)

O 13. místo
Hánová – Koutecká 3:1(-8,7,8,7)

Pořadí dvouher
1. Václav Podrazil – TTC Praha, 2. Ondřej Melíšek – Sparta Praha, 3. Jan Hofman – Sparta Praha, 
4. Radim Votava – SK Vršovice, 5. Patrik Bareš – Sparta Praha, 6. Matheos Remunda – Sparta 
Praha, 7. Jan Rousek – TTC Praha, 8. Johan Višna – Kotlářka, 9. Roman Shyrokoryadov, 10. Matěj 
Mikula –  SK Vršovice,  11.  Jakub Šálek – SK vršovice,  12.  Patrik  Sedlecký – TTC Praha,  13. 
Barbora Hánová – SK Vršovice, 14. Anna Koutecká – SK Vršovice

Pořadí série dvouher po 2. turnaji



1. Václav Podrazil – TTC Praha 4000, 2. Jan Hofman – Sparta Praha 3700, 3. Radim Votava 3600, 
4. Jan Rousek – TTC Praha 3000, 5 - 6. Roman  Shyrokoryadov – SK Vršovice a Matheos Remunda 
– Sparta Praha oba 2700, 7. Matěj Mikula – SK Vršovice 2500, 8. Ondřej Melíšek – Sparta Praha 
1900, 9. Štěpán Kukla – Kotlářka 1700, 10. Patrik Bareš – Sparta Praha 1600,  11. - 12. Lukáš 
Flanderka – Sparta Praha a Johan Višna – Kotlářka oba  1300, 13. Lucie Kudrnová – Kotlářka 1100, 
14. Jakub Šálek – SK Vršovice 1000, 15. Patrik Sedlecký – TTC Praha 901, 16. Barbora Hánová – 
SK Vršovice 800, 17. Anna Koutecká – SK Vršovice 1

Pořadí série čtyřher po 2. turnaji
1. Václav Podrazil – TTC Praha 4000, 2. Radim Votava – SK Hamr 3800, 3. Jan Hofman – Sparta 
Praha 3700, 4. - 5. Jan Rousek a Patrik Sedlecký – oba TTC Praha oba 3600, 6. Ondřej Melíšek – 
Sparta Praha 2000, 7. Matheos Remunda – Sparta Praha 1901, 8. - 9. Štěpán Kukla – Kotlářka a 
Patrik Bareš – Sparta Praha oba 1900, 10. - 11. Matěj Mikula a Roman Shyrokoryadov – oba SK 
Vršovice oba 2, 12. - 16. Johan Višna – Kotlářka, Jakub Šálek – SK Vršovice, Barbora Hánová – SK 
Vršovice a Anna Koutecká – SK Vršovice všichni 1


